sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (archivace, povinnost umožnit kontrolu,…) prostřednictvím bankovního účtu 
svého zřizovatele na bankovní účet Kraje uvedený v záhlaví této smlouvy.  

Čl. 6 
Dotace  

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 220 000 Kč (slovy: dvě stě dvacet tisíc 

korun českých).  

2) Výše dotace uvedená v odst. 1 je maximální a nárok na tuto výši Příjemci vznikne, pokud 
doloží uskutečnění podporovaných aktivit dle Čl. 3 této smlouvy a vynaloží na uskutečnění 
projektu alespoň částku odpovídající výši dotace dle Čl.

[...]

320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

Čl. 7 
Způsob poskytnutí dotace 

1) Dotace bude poskytnuta ve výši 220 000 Kč (slovy: dvě stě dvacet tisíc korun českých) 

bankovním převodem na účet zřizovatele Příjemce uvedeného v záhlaví této smlouvy, 
a to nejpozději do 30 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními 
stranami. 

Stránka 3 z 8 

2) Prostředky, na které nevznikne nárok ve smyslu této smlouvy nebo které Příjemce